
MISTROVSTVÍ ČR A SR V AERIAL SPORTS 

2020 

DODATEK K SOUTĚŽNÍMU ŘÁDU  

A HODNOCENÍ 

 
1. Srážky za nedovolený prvek 

Srážka za nedovolený prvek je součástí hodnocení Technické hodnoty soutěžní sestavy. Srážka má 
charakter srážky jednotlivé, tzn. soutěžící jsou penalizováni za každý případ nedovoleného prvku.   

Soutěžícím v kategoriích „Aerial Hoop JUNIOŘI AMATÉŘI“ a „Aerial Hoop AMATÉŘI“ se uděluje srážka 
-3 body za provedení následujících prvků během soutěžní sestavy (název prvku + kód prvku):  
 

• Swallow AH-EF2 ve všech variantách 
• Gazelle/cocoon AH-EF3 ve všech variantách 
• Bird of paradise AH-EF5 ve všech variantách 
• Front split AH-EH6 ve všech variantách 
• Horizontal split AH-EF7 ve všech variantách 

 
• Heel of feet hang AH-ES 2 ve všech variantách  
• Neck hang AH-ES 3 
• Back horizontal plank AH-ES 4 ve všech variantách  
• Reverse meathook AH-ES 5 ve všech variantách  
• Meat hook 2 AH-ES 6 ve variantě 2 a 3 
 
• Crocodile AH-EB4 ve všech variantách 
• Flying russian front AH-EB5 ve všech variantách 
• Alien split top bar AH-EB6 ve všech variantách 
 
• Lions rolls AH-ED1 ve všech variantách 
• Elbow rolls AH-ED2 ve všech variantách 
• Fall from hands to hands AH-ED3 ve variantě 2 
• Fall from feet hang to hox AH-ED4  

 
 
 
 
 
 
 
 



2. Shoda celkového bodového hodnocení soutěžních sestav 

Dojde-li ke shodě bodového hodnocení soutěžících, rozhoduje vyšší počet bodů za technickou 
hodnotu. Dojde-li ke shodě bodového hodnocení soutěžících i za technickou hodnotu, rozhoduje vyšší 
počet bodů za povinné prvky.  
 
 
3. Vrácení startovného  
 
Organizátor soutěže se zavazuje vrátit soutěžícím 75% hodnoty startovného v případě zrušení celé akce 
v souvislosti s vládním nařízením. Hodnota startovného ve snížené výši bude vrácena na číslo účtu, 
z kterého byla částka za startovné zaslána. Vratka je splatná 3 měsíce po zrušení akce v souvislosti s 
vládním nařízením.  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Všechna práva vyhrazena 

Tento dokument je jak v části, tak v celku autorským dílem. Veškeré zobrazené fotografie jsou 
chráněny autorským zákonem. Výhradní práva na veškeré obsažené texty a fotografie jsou majetkem 

autorského týmu ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících 
s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších novelizací a 
jejich neautorizované použití může být postiženo v souladu s výše uvedeným zákonem a zákonem č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník. Všechna práva vyhrazena. Žádná část tohoto dokumentu (text, 
fotografie, ani jiná část dokumentu), není-li uvedeno jinak, v celku ani v části nesmí být kopírována 

nebo jinak reprodukována bez výslovného souhlasu autora. 

ODPOVĚDNOST A INFORMACE 

Organizátor si vyhrazuje právo na aktualizace, změny a úpravy bez předchozího upozornění. 

Organizátor nenese vůči jiným subjektům odpovědnost za přímé i nepřímé následky škod, vzniklé 
použitím získaných informací. 

Organizátor se zříká odpovědnosti za nepřesnosti či chyby. 

Autorský tým: 

Zuzana Klokočníková  

Lucie Drahotušská 

 

 
 
  
 
 
 
 
 

 

 


